АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2016             № 239
с.Вязовка

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации»,  на  основании Устава  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  кадастровом
плане территории площадью 917 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская
область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,
с.Вязовка, п.Звездный, д.10/1.
        Категория земель: земли населенных пунктов.
        Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяй-
ства.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.

Глава муниципального образования                                                       Д.Г. Иванов

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 917 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, с.Вязовка, п.Звездный, д.10/1.
	Категория земель: земли населенных пунктов.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.